1

UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ TRÀ PHÚ

Số:        /TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Trà Phú, ngày        tháng        năm 2025

THÔNG BÁO

Lịch tiếp công dân định kỳ năm 2025 của Lãnh đạo

Uỷ ban nhân dân xã Trà Phú

Căn cứ Luật tiếp công dân ngày 25/11/2013;

Căn cứ Nghị định số 64/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ quy

định chi tiết để thi hành một số điều của Luật tiếp công dân;

Thực hiện Quy chế tiếp công dân, tiếp nhận, xử lý đơn thư và giải quyết

khiếu nại, tố cáo thuộc thẩm quyền của UBND xã xã Trà Phú. Ủy ban nhân dân

xã Trà Phú thông báo Lịch tiếp công dân định kỳ của Lãnh đạo UBND xã năm

2023 tại Phòng tiếp công dân xã, cụ thể như sau:

TT Ngày/tháng/năm Người tiếp Ghi chú

1 06/01/2025 Đ/c Đặng Ngọc Hoàng, Chủ tịch UBND xã

2 13/01/2025 Đ/c Đặng Ngọc Hoàng, Chủ tịch UBND xã

3 20/01/2025 Đ/c Đặng Ngọc Hoàng, Chủ tịch UBND xã

4 03/02/2025 Đ/c Đặng Ngọc Hoàng, Chủ tịch UBND xã

5 10/02/2025 Đ/c Đặng Ngọc Hoàng, Chủ tịch UBND xã

6 17/02/2025 Đ/c Đặng Ngọc Hoàng, Chủ tịch UBND xã

7 24/02/2025 Đ/c Đặng Ngọc Hoàng, Chủ tịch UBND xã

8 03/03/2025 Đ/c Đặng Ngọc Hoàng, Chủ tịch UBND xã

9 10/03/2025 Đ/c Đặng Ngọc Hoàng, Chủ tịch UBND xã

10 17/03/2025 Đ/c Đặng Ngọc Hoàng, Chủ tịch UBND xã

11       24/03/2025 Đ/c Đặng Ngọc Hoàng, Chủ tịch UBND xã

12 31/03/2025 Đ/c Đặng Ngọc Hoàng, Chủ tịch UBND xã

13       08/04/2025 Đ/c Đặng Ngọc Hoàng, Chủ tịch UBND xã

14 14/04/2025 Đ/c Đặng Ngọc Hoàng, Chủ tịch UBND xã

15 21/04/2025 Đ/c Đặng Ngọc Hoàng, Chủ tịch UBND xã

16 28/04/2025 Đ/c Đặng Ngọc Hoàng, Chủ tịch UBND xã

17 05/5/2025 Đ/c Đặng Ngọc Hoàng, Chủ tịch UBND xã

18 12/5/2025 Đ/c Đặng Ngọc Hoàng, Chủ tịch UBND xã

19 19/5/2025 Đ/c Đặng Ngọc Hoàng, Chủ tịch UBND xã

20 26/5/2025 Đ/c Đặng Ngọc Hoàng, Chủ tịch UBND xã

21 02/6/2025 Đ/c Đặng Ngọc Hoàng, Chủ tịch UBND xã

22 09/6/2025 Đ/c Đặng Ngọc Hoàng, Chủ tịch UBND xã

2

23 16/6/2025 Đ/c Đặng Ngọc Hoàng, Chủ tịch UBND xã

24 23/6/2025 Đ/c Đặng Ngọc Hoàng, Chủ tịch UBND xã

25 30/6/2025 Đ/c Đặng Ngọc Hoàng, Chủ tịch UBND xã

26 07/7/2025 Đ/c Đặng Ngọc Hoàng, Chủ tịch UBND xã

27 14/7/2025 Đ/c Đặng Ngọc Hoàng, Chủ tịch UBND xã

28 21/7/2025 Đ/c Đặng Ngọc Hoàng, Chủ tịch UBND xã

29 28/7/2025 Đ/c Đặng Ngọc Hoàng, Chủ tịch UBND xã

30 04/8/2025 Đ/c Đặng Ngọc Hoàng, Chủ tịch UBND xã

31 11/8/2025 Đ/c Đặng Ngọc Hoàng, Chủ tịch UBND xã

32 18/8/2025 Đ/c Đặng Ngọc Hoàng, Chủ tịch UBND xã

33 25/8/2025 Đ/c Đặng Ngọc Hoàng, Chủ tịch UBND xã

34 03/9/2025 Đ/c Đặng Ngọc Hoàng, Chủ tịch UBND xã

35 08/9/2025 Đ/c Đặng Ngọc Hoàng, Chủ tịch UBND xã

36 15/9/2025 Đ/c Đặng Ngọc Hoàng, Chủ tịch UBND xã

37 22/9/2025 Đ/c Đặng Ngọc Hoàng, Chủ tịch UBND xã

38 29/9/2025 Đ/c Đặng Ngọc Hoàng, Chủ tịch UBND xã

39 06/10/2025 Đ/c Đặng Ngọc Hoàng, Chủ tịch UBND xã

40 13/10/2025 Đ/c Đặng Ngọc Hoàng, Chủ tịch UBND xã

41 20/10/2025 Đ/c Đặng Ngọc Hoàng, Chủ tịch UBND xã

42 27/10/2025 Đ/c Đặng Ngọc Hoàng, Chủ tịch UBND xã

43 03/11/2025 Đ/c Đặng Ngọc Hoàng, Chủ tịch UBND xã

44 10/11/2025 Đ/c Đặng Ngọc Hoàng, Chủ tịch UBND xã

45 17/11/2025 Đ/c Đặng Ngọc Hoàng, Chủ tịch UBND xã

46 24/11/2025 Đ/c Đặng Ngọc Hoàng, Chủ tịch UBND xã

47 01/12/2025 Đ/c Đặng Ngọc Hoàng, Chủ tịch UBND xã

48 08/12/2025 Đ/c Đặng Ngọc Hoàng, Chủ tịch UBND xã

49 15/12/2025 Đ/c Đặng Ngọc Hoàng, Chủ tịch UBND xã

50 22/12/2025 Đ/c Đặng Ngọc Hoàng, Chủ tịch UBND xã

51 29/12/2025 Đ/c Đặng Ngọc Hoàng, Chủ tịch UBND xã

Trường hợp đồng chí Chủ tịch UBND xã vắng mặt thì ủy quyền cho Phó

Chủ tịch UBND xã tiếp công dân theo đúng lịch đã lập.

Ngoài ngày tiếp công dân định kỳ, lãnh đạo UBND xã còn phải tiếp công

dân đột xuất trong các trường hợp quy định tại khoản 3 Điều 18 của Luật Tiếp

công dân năm 2013.

Trong quá trình tổ chức thực hiện, nếu có thay đổi UBND xã sẽ thông báo

kịp thời đến các ban ngành, đơn vị, Mặt trận, các Hội, đoàn thể xã và các thôn

Đề nghị các đồng chí Lãnh đạo UBND xã, thủ trưởng các ban ngành, mặt

trận, các hội đoàn thể xã và các thôn chủ động sắp xếp, bố trí thời gian để tham

dự tiếp công dân theo quy định./.

3

Nơi nhận:
- UBND huyện (b/cáo);

- Cơ quan UBKT-Thanh tra huyện (b/cáo);

- Ban Tiếp công dân huyện;

- TT. ĐU, TT. HĐND xã;

- CT, các PCT UBND xã;

- UBMTTQVN xã;

- CNUBKTĐU; BTGĐU xã;

- Các ban ngành, hội đoàn thể xã;

- Các Trưởng thôn;

- Trang TTĐT xã;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Đặng Ngọc Hoàng

		2025-01-07T10:48:47+0700

		2025-01-07T15:07:34+0700

		2025-01-07T15:07:34+0700

		2025-01-07T15:07:34+0700

		2025-01-07T15:07:34+0700